

Svane Bogdol Holding ApS

Glarmestervej 16A, St. th., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 30 07 58

Company reg. no. 32 30 07 58

Årsrapport *Annual report*

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2021.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 13 April 2021.

Henning Nørgaard Blaabjerg

Dirigent

Chairman of the meeting

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr.: 29442789

redmark.dk

A member of

mgjworldwide 

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Management commentary	
Selskabsoplysninger	10
<i>Company information</i>	
Hovedtal og nøgletal for koncernen	11
<i>Consolidated financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	13
<i>Management commentary</i>	
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Consolidated financial statements and financial statements 1 January - 31 December 2020	
Resultatopgørelse	15
<i>Income statement</i>	
Balance	17
<i>Statement of financial position</i>	
Egenkapitalopgørelse for koncernen	23
<i>Consolidated statement of changes in equity</i>	
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	23
<i>Statement of changes in equity of the parent</i>	
Pengestrømsopgørelse	25
<i>Statement of cash flows</i>	
Noter	27
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	39
Resultatopgørelse:			
Income statement:			
Bruttofortjeneste			
<i>Gross profit</i>	138.522	120.685	94.888
Resultat af primær drift			
<i>Profit from operating activities</i>	8.373	2.716	3.243
Finansielle poster, netto			
<i>Net financials</i>	-471	-476	-312
Årets resultat			
<i>Net profit or loss for the year</i>	6.103	1.523	2.143
Balance:			
Statement of financial position:			
Balancesum			
<i>Balance sheet total</i>	59.635	37.198	28.515
Investeringer i materielle anlægsaktiver			
<i>Investments in property, plant and equip-ment</i>	1.666	3.374	919
Egenkapital			
<i>Equity</i>	11.928	5.825	4.302
Pengestrømme:			
Cash flows:			
Driftsaktivitet			
<i>Operating activities</i>	2.442	3.148	7.694
Investeringsaktivitet			
<i>Investing activities</i>	-1.620	-3.247	-1.180
Finansieringsaktivitet			
<i>Financing activities</i>	4.698	4.250	-251
Pengestrømme i alt			
<i>Total cash flows</i>	5.520	4.151	6.262
Medarbejdere:			
Employees:			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere			
<i>Average number of full-time employees</i>	314	293	259
Nøgletal i %:			
Key figures in %:			
Likviditetsgrad			
<i>Acid test ratio</i>	138,5	114,7	98,1

Hovedtal og nøgletal for koncernen

Consolidated financial highlights

<i>DKK in thousands.</i>	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Soliditetsgrad			
<i>Solvency ratio</i>	20,2	16,3	14,6
Egenkapitalforrentning			
<i>Return on equity</i>	66,4	36,7	65,5

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Calculations of key figures and ratios follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts.

I henhold til årsregnskabslovens § 128, stk. 4 omfatter hoved- og nøgletallene kun 3 år.

Pursuant to section 128 Act. 4 of the Danish Financial Statements includes the financial highlights only three years.

Ledelsesberetning

Management commentary

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og Svane Bogdol Holding ApS's hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udføre hjemmepleje, hjemmeservice samt erhvervsrengøring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste i modervirksomheden udgør 14.782 t.kr. mod 13.494 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.670 t.kr. mod 2.784 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets bruttofortjeneste i koncernen udgør 138.522 t.kr. mod 120.685 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.130 t.kr. mod 1.523 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det realiserede resultat er bedre end ledelsens forventninger, og det skyldes primært et fortløbende arbejde med at forenkle og optimere driften i virksomheden og øget aktivitet.

Særlige risici

Driftsmæssige risici

Aktiviteterne har i 2020 været påvirket af COVID 19 pandemien. Pandemien forårsagede i foråret 2020 en opbremsning og kortvarig tilbagegang i opgavemængden, men dette er efterfølgende blevet normaliseret. En anden følge af pandemien har været krav til sygdomsforebyggelse i form af ændrede arbejdsgange og brug af værnemidler. Denne indsats pågår stadig og forventes at være ved et godt stykke ind i 2021.

Der vurderes herudover ikke at være særlige risici.

The principal activities of the group

Like previous years, the principal activities of the group and of Svane Bogdol Holding ApS are home care, services for private households and commercial cleaning.

Development in activities and financial matters

The gross profit in parent for the year totals DKK 14.782.000 against DKK 13.494.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 5.670.000 against DKK 2.784.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The gross profit in group for the year totals DKK 138.522.000 against DKK 120.685.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 6.130.000 against DKK 1.523.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The achieved result is better than the management's expectations, and this is primarily due to ongoing work to simplify and optimize the operation of the company and increased activity.

Special risks

Operating risks

In 2020, the activities were affected by the COVID 19 pandemic. In the spring of 2020, the pandemic caused a slowdown and a short-term decline in the number of tasks, but this has subsequently been normalized. Another consequence of the pandemic has been requirements for disease prevention in the form of changed work procedures and the use of protective equipment. This effort is still ongoing and is expected to last well into 2021.

In addition, there are no special risks.

Ledelsesberetning

Management commentary

Miljøforhold

Koncernen er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra koncernens drift.

Videnressourcer

Det er væsentligt for koncernens fortsatte vækst at fastholde kvalificeret arbejdskraft. For at sikre en konkurrencedygtig effektivitet investeres der løbende i yderligere dygtiggørelse af medarbejderstaben.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen har ingen forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Den forventede udvikling

Ledelsen har fokus på konsolidering af koncernen i de kommende år og forventningen til 2021 er et resultat på niveau med 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabsåret udløb.

Environmental issues

The Group is environmentally conscious and continuously works to reduce the environmental impact of the Group's operations.

Know how resources

It is essential for the Group's continued growth to retain qualified labor. In order to ensure a competitive efficiency, further investments are made in further skill development of the staff.

Research and development activities

The Group has no research and development activities.

Expected developments

Management focuses on consolidating the group in the coming years and the expectation for 2021 is a result in line with 2020.

Events occurring after the end of the financial year

There have been no significant events after the end of the financial year.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	Koncern Group		Modervirksomhed Parent		
	2020	2019	2020	2019	
	Bruttofortjeneste				
	Gross profit	138.521.981	120.685.492	14.782.361	13.493.719
1	Personaleomkostninger				
	Staff costs	127.687.804	115.888.952	-14.795.525	-12.885.419
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver				
	Depreciation, amortisation, and impairment	-1.584.155	-2.065.911	0	0
	Andre driftsomkostninger				
	Other operating costs	-877.268	-14.168	-870.327	0
	Driftsresultat	8.372.754	2.716.461	-883.491	608.300
	Operating profit				
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
	Income from equity investments in group enterprises	0	0	6.378.919	2.375.866
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder				
	Other financial income from group enterprises	0	0	57.543	51.712
	Andre finansielle indtægter				
	Other financial income	118	93	16	14
2	Øvrige finansielle omkostninger				
	Other financial costs	-470.827	-476.393	-76.134	-134.241
	Resultat før skat	7.902.045	2.240.161	5.476.853	2.901.651
	Pre-tax net profit or loss				
	Skat af årets resultat				
	Tax on net profit or loss for the year	-1.799.185	-716.769	192.767	-118.096
3	Årets resultat	6.102.860	1.523.392	5.669.620	2.783.555
	Net profit or loss for the year				

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	Koncern <i>Group</i>		Modervirksomhed <i>Parent</i>	
	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Koncernens resultat fordeler sig således: <i>Break-down of the consolidated profit or loss:</i>				
Anpartshavere i Svane Bogdol Holding ApS <i>Shareholders in Svane Bogdol Holding ApS</i>	6.016.212	1.877.152		
Minoritetsinteresser <i>Non-controlling interests</i>	<u>86.648</u>	<u>-353.760</u>		
	<u>6.102.860</u>	<u>1.523.392</u>		

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Note	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	2020	2019	2020	2019
	Aktiver			
	Assets			
	Anlægsaktiver			
	Non-current assets			
4	Goodwill			
	<i>Goodwill</i>	1.560.859	1.912.426	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt			
	<i>Total intangible assets</i>	1.560.859	1.912.426	0
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
	<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	4.186.393	3.868.551	0
	Materielle anlægsaktiver i alt			
	<i>Total property, plant, and equipment</i>	4.186.393	3.868.551	0
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
	<i>Equity investments in group enterprises</i>	0	0	9.461.540
7	Deposita			
	<i>Deposits</i>	503.871	433.027	65.625
	Finansielle anlægsaktiver i alt			
	<i>Total investments</i>	503.871	433.027	9.527.165
	Anlægsaktiver i alt			
	Total non-current assets	6.251.123	6.214.004	9.527.165
				5.382.621

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Note	Koncern Group		Modervirksomhed Parent		
	2020	2019	2020	2019	
	Aktiver				
	Assets				
	Omsætningsaktiver				
	Current assets				
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				
	<i>Trade receivables</i>	20.057.095	18.420.115	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder				
	<i>Receivables from group enterprises</i>	0	0	5.246.453	8.059.673
	Udskidte skatteaktiver				
	<i>Deferred tax assets</i>	0	0	0	42.900
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder				
	<i>Tax receivables from group enterprises</i>	0	0	1.981.496	689.849
	Andre tilgodehavender				
	<i>Other receivables</i>	16.576.807	1.238.022	1.914.579	2.364
8	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
	<i>Receivables from owners and management</i>	0	120.327	0	0
9	Periodeafgrænsningsposter				
	<i>Prepayments and accrued income</i>	325.500	300.200	182.788	0
	Tilgodehavender i alt				
	<i>Total receivables</i>	36.959.402	20.078.664	9.325.316	8.794.786
	Andre værdipapirer og kapitalandele				
	<i>Other financial instruments and equity investments</i>	2.331	2.431	0	0
	Værdipapirer i alt				
	<i>Total financial instruments</i>	2.331	2.431	0	0

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Note	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	2020	2019	2020	2019
Aktiver Assets				
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>16.421.851</u>	<u>10.902.453</u>	<u>3.246.107</u>	<u>575.405</u>
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	<u>53.383.584</u>	<u>30.983.548</u>	<u>12.571.423</u>	<u>9.370.191</u>
Aktiver i alt Total assets	<u>59.634.707</u>	<u>37.197.552</u>	<u>22.098.588</u>	<u>14.752.812</u>

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Note	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	2020	2019	2020	2019
Passiver				
Equity and liabilities				
Egenkapital				
Equity				
	Virksomhedskapital			
	<i>Contributed capital</i>	1.652.500	1.652.500	1.652.500
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
	<i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>	0	0	906.398
	Overført resultat			
	<i>Retained earnings</i>	5.815.208	4.399.002	5.468.627
	Foreslået udbytte for regnskabsåret			
	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	4.600.000	0	4.600.000
	Egenkapital før minoritetsinteresser			
	<i>Equity before non-controlling interest.</i>	12.067.708	6.051.502	12.627.525
	Minoritetsinteresser			
	<i>Non-controlling interests</i>	-139.952	-226.600	0
	Egenkapital i alt	11.927.756	5.824.902	12.627.525
	Total equity			6.957.905
Hensatte forpligtelser				
Provisions				
10	Hensættelser til udskudt skat			
	<i>Provisions for deferred tax</i>	293.175	199.606	40.213
	Hensatte forpligtelser i alt	293.175	199.606	40.213
	Total provisions			0

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Note	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	2020	2019	2020	2019
Passiver				
Equity and liabilities				
Gældsforpligtelser				
Liabilities other than provisions				
	Leasingforpligtelser			
	<i>Lease liabilities</i>	1.330.249	1.411.724	0
	Anden gæld			
	<i>Other payables</i>	7.532.673	2.742.920	1.141.358
11	Langfristede gældsforpligtelser i alt			
	<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	8.862.922	4.154.644	1.141.358
11	Kortfristet del af langfristet gæld			
	<i>Current portion of long term payables</i>	518.602	528.597	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser			
	<i>Trade payables</i>	2.778.891	4.866.504	308.954
	Gæld til tilknyttede virksomheder			
	<i>Payables to group enterprises</i>	0	0	2.822.337
	Selskabsskat			
	<i>Income tax payable</i>	505.616	281.776	505.616
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder			
	<i>Income tax payable to group enterprises</i>	0	0	0
	Anden gæld			
	<i>Other payables</i>	34.747.745	21.341.523	4.652.585
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt			
	<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	38.550.854	27.018.400	8.289.492
	Gældsforpligtelser i alt			
	<i>Total liabilities other than provisions</i>	47.413.776	31.173.044	9.430.850
	Passiver i alt			
	<i>Total equity and liabilities</i>	59.634.707	37.197.552	22.098.588

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	Koncern <i>Group</i>		Modervirksomhed <i>Parent</i>	
	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>				
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and security</i>				
13 Eventualposter <i>Contingencies</i>				
14 Nærtstående parter <i>Related parties</i>				

Egenkapitaloppgørelse for koncernen

Consolidated statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	Minoritetsinteres- ser	I alt
	<i>Contributed capital not paid</i>	<i>Retained earnings</i>		<i>Non-controlling interests</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2019					
<i>Equity 1 January 2019</i>	1.652.500	2.521.850	0	127.160	4.301.510
Årets overførte overskud eller underskud					
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	1.877.152	0	-353.760	1.523.392
Egenkapital 1. januar 2020					
<i>Equity 1 January 2020</i>	1.652.500	4.399.002	0	-226.600	5.824.902
Årets overførte overskud eller underskud					
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	1.416.206	4.600.000	86.648	6.102.854
	1.652.500	5.815.208	4.600.000	-139.952	11.927.756

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

Statement of changes in equity of the parent

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapi- tal <i>Contributed capital</i>	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revalua-tion according to the equity method</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2019 <i>Equity 1 January 2019</i>	1.652.500	0	2.521.850	0	4.174.350
Resultatandel <i>Share of results</i>	0	0	2.783.555	0	2.783.555
Egenkapital 1. januar 2020 <i>Equity 1 January 2020</i>	1.652.500	0	5.305.405	0	6.957.905
Resultatandel <i>Share of results</i>	0	906.398	163.222	4.600.000	5.669.620
	1.652.500	906.398	5.468.627	4.600.000	12.627.525

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december
Statement of cash flows 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	Koncern Group	
	2020	2019
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	6.102.860	1.523.392
15 Reguleringer <i>Adjustments</i>	3.853.092	3.221.678
16 Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	<u>-5.562.128</u>	<u>-1.017.821</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before net financials</i>	4.393.824	3.727.249
Renteindbetalinger og lignende <i>Interest received, etc.</i>	110	95
Renteudbetalinger og lignende <i>Interest paid, etc.</i>	<u>-469.763</u>	<u>-476.393</u>
Pengestrøm fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>	3.924.171	3.250.951
Betalt selskabsskat <i>Income tax paid</i>	<u>-1.481.776</u>	<u>-102.630</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>	<u>2.442.395</u>	<u>3.148.321</u>
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant, and equipment</i>	-1.665.519	-3.374.412
Salg af materielle anlægsaktiver <i>Sale of property, plant, and equipment</i>	116.046	222.992
Køb af finansielle anlægsaktiver <i>Purchase of fixed asset investments</i>	<u>-70.844</u>	<u>-95.821</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flows from investment activities</i>	<u>-1.620.317</u>	<u>-3.247.241</u>
Optagelse af langfristet gæld <i>Long-term payables incurred</i>	4.789.753	5.089.875
Afdrag på langfristet gæld <i>Repayments of long-term payables</i>	<u>-91.469</u>	<u>-839.722</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from investment activities</i>	<u>4.698.284</u>	<u>4.250.153</u>
Ændring i likvider <i>Change in cash and cash equivalents</i>	5.520.362	4.151.233

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december
Statement of cash flows 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	Koncern Group	
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Likvider 1. januar 2020 <i>Cash and cash equivalents at 1 January 2020</i>	10.904.884	6.753.651
Valutakursreguleringer (likvider) <i>Foreign currency translation adjustments (cash and cash equivalents)</i>	<u>-1.064</u>	<u>0</u>
Likvider 31. december 2020 <i>Cash and cash equivalents at 31 December 2020</i>	<u>16.424.182</u>	<u>10.904.884</u>
Likvider		
<i>Cash and cash equivalents</i>		
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	16.421.851	10.902.453
Værdipapirer <i>Financial instruments</i>	<u>2.331</u>	<u>2.431</u>
Likvider 31. december 2020 <i>Cash and cash equivalents at 31 December 2020</i>	<u>16.424.182</u>	<u>10.904.884</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	2020	2019	2020	2019
1. Personalemkostninger				
Staff costs				
Lønninger og gager				
<i>Salaries and wages</i>	113.303.439	102.992.121	12.587.824	11.364.300
Pensioner				
<i>Pension costs</i>	11.538.140	10.040.328	1.975.905	1.289.007
Andre omkostninger til social sikring				
<i>Other costs for social security</i>	1.191.875	1.121.885	231.796	232.112
Personalemkostninger i øvrigt				
<i>Other staff costs</i>	1.654.350	1.734.618	0	0
	127.687.804	115.888.952	14.795.525	12.885.419
Direktion og bestyrelse				
<i>Executive board and board of directors</i>	2.148.330	1.064.337	1.374.125	996.337
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere				
<i>Average number of employees</i>	314	293	30	26
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Other financial costs				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder				
<i>Financial costs, group enterprises</i>	0	0	37.754	89.985
Andre finansielle omkostninger				
<i>Other financial costs</i>	470.827	476.393	38.380	44.256
	470.827	476.393	76.134	134.241

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	Modervirksomhed	
	Parent	
	2020	2019
	<u> </u>	<u> </u>
3. Forslag til resultatdisponering		
<i>Proposed appropriation of net profit</i>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserves for net revaluation according to the equity method</i>	906.398	0
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	4.600.000	0
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	163.222	2.783.555
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	<u> 0</u>	<u> 0</u>
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	<u>5.669.620</u>	<u>2.783.555</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

4. Goodwill

Goodwill

Kostpris 1. januar 2020

Cost 1 January 2020

8.475.430	8.475.430	0	0
-----------	-----------	---	---

Kostpris 31. december 2020

Cost 31 December 2020

8.475.430	8.475.430	0	0
------------------	------------------	----------	----------

Af- og nedskrivninger 1. januar 2020

Amortisation and writedown 1 January 2020

-6.563.004	-5.551.083	0	0
------------	------------	---	---

Årets afskrivninger

Amortisation for the year

-351.567	-638.069	0	0
----------	----------	---	---

Årets nedskrivninger

Writedown for the year

0	-373.852	0	0
---	----------	---	---

Af- og nedskrivninger 31. december 2020

Amortisation and writedown 31

December 2020

-6.914.571	-6.563.004	0	0
-------------------	-------------------	----------	----------

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020

Carrying amount, 31 December 2020

1.560.859	1.912.426	0	0
------------------	------------------	----------	----------

Noter

Notes

All amounts in DKK.

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Other fixtures and fittings, tools and equipment

Kostpris 1. januar 2020

<i>Cost 1 January 2020</i>	5.925.497	2.894.337	0	0
----------------------------	-----------	-----------	---	---

Tilgang i årets løb

<i>Additions during the year</i>	1.665.519	3.374.412	0	0
----------------------------------	-----------	-----------	---	---

Afgang i årets løb

<i>Disposals during the year</i>	-461.156	-343.252	0	0
----------------------------------	----------	----------	---	---

Kostpris 31. december 2020

<i>Cost 31 December 2020</i>	7.129.860	5.925.497	0	0
-------------------------------------	------------------	------------------	----------	----------

Af- og nedskrivninger 1. januar 2020

<i>Depreciation and writedown 1 January 2020</i>	-2.056.946	-1.160.518	0	0
--	------------	------------	---	---

Årets afskrivninger

<i>Depreciation for the year</i>	-1.232.589	-1.053.990	0	0
----------------------------------	------------	------------	---	---

Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver

<i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i>	346.068	157.562	0	0
---	---------	---------	---	---

Af- og nedskrivninger 31. december 2020

<i>Depreciation and writedown 31 December 2020</i>	-2.943.467	-2.056.946	0	0
---	-------------------	-------------------	----------	----------

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020

<i>Carrying amount, 31 December 2020</i>	4.186.393	3.868.551	0	0
---	------------------	------------------	----------	----------

Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på

<i>Lease assets are recognised at a carrying amount of</i>	2.177.049	2.097.077	0	0
--	-----------	-----------	---	---

Noter Notes

All amounts in DKK.

	Modervirksomhed	
	31/12 2020	31/12 2019
	<i>Parent</i>	
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Equity investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. januar 2020		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2020</i>	7.555.142	7.355.141
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	0	200.001
Kostpris 31. december 2020	7.555.142	7.555.142
<i>Cost 31 December 2020</i>		
Opskrivninger 1. januar 2020		
<i>Revaluations, opening balance 1 January 2020</i>	1.966.027	995.918
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		
<i>Results for the year before goodwill amortisation</i>	6.562.809	3.220.109
Udbytte		
<i>Dividend</i>	-2.300.000	-2.250.000
Opskrivninger 31. december 2020	6.228.836	1.966.027
<i>Revaluation 31 December 2020</i>		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020		
<i>Amortisation of goodwill, opening balance 1 January 2020</i>	-4.138.548	-3.294.305
Årets afskrivninger på goodwill		
<i>Amortisation of goodwill for the year</i>	-183.890	-844.243
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-4.322.438	-4.138.548
<i>Depreciation on goodwill 31 December 2020</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	9.461.540	5.382.621
<i>Carrying amount, 31 December 2020</i>		
I regnskabsposten indgår goodwill med		
<i>The item includes goodwill with an amount of</i>	796.859	980.749

Noter Notes

All amounts in DKK.

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Svane Bogdol Holding ApS Carrying amount, Svane Bogdol Holding ApS
	<i>Equity interest</i>	<i>Equity</i>	<i>Results for the year</i>	
Svane Pleje, Vest ApS, Silkeborg	100 %	1.899.864	1.181.387	1.899.864
Svane Pleje, Øst ApS, Silkeborg	100 %	2.897.445	2.455.878	2.897.445
Svane Pleje, Syd ApS, Silkeborg	100 %	2.002.579	1.931.659	2.002.578
Danren Hjemmeservice ApS, Odense	100 %	1.076.067	405.158	1.872.926
Frit Valg - Svane Pleje ApS, Aalborg	80 %	-699.766	433.238	0
Svane Pleje, Midt ApS, Silkeborg	100 %	788.727	588.727	788.727
		7.964.916	6.996.047	9.461.540

	Koncern <i>Group</i>		Modervirksomhed <i>Parent</i>	
	31/12 2020	31/12 2019	31/12 2020	31/12 2019
7. Deposita Deposits				
Kostpris 1. januar 2020 <i>Cost 1 January 2020</i>	433.027	337.206	0	0
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	70.844	130.019	65.625	0
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	0	-34.198	0	0
Kostpris 31. december 2020 Cost 31 December 2020	503.871	433.027	65.625	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 Carrying amount, 31 December 2020	503.871	433.027	65.625	0

Noter

Notes

All amounts in DKK.

8. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Receivables from owners and management

Det ulovlige aktionærlån, som er opstået flere år tilbage, er optaget af minoritets anpartshaver, som ikke længere er en del af bestyrelsen eller den daglig drift. Anpartshaverlånet er forfalden til inddrivelse via byretsdøm primo 2018. Lånet er indfriet i regnskabsåret.

The illegal shareholder loan that has arisen several years back is taken by a minority shareholder who is no longer part of the board of directors or the day-to-day management. A court judgment has ruled the loan due for recovery at the beginning of 2018. The loan was repaid during the year.

	Koncern <i>Group</i>		Modervirksomhed <i>Parent</i>	
	31/12 2020	31/12 2019	31/12 2020	31/12 2019
9. Periodeafgrænsningsposter				
<i>Prepayments and accrued income</i>				
Forudbetalt leasing				
<i>Prepaid lease</i>	101.879	252.077	0	0
Andre periodeafgrænsningsposter				
<i>Other prepayments/deferred income</i>	223.621	48.123	182.788	0
	325.500	300.200	182.788	0

	Koncern <i>Group</i>		Modervirksomhed <i>Parent</i>	
	31/12 2020	31/12 2019	31/12 2020	31/12 2019
10. Hensættelser til udskudt skat				
<i>Provisions for deferred tax</i>				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020				
<i>Provisions for deferred tax 1 January 2020</i>	199.606	-235.363	-42.900	-39.600
Udskudt skat af årets resultat				
<i>Deferred tax of the results for the year</i>	93.569	434.969	83.113	-3.300
	293.175	199.606	40.213	-42.900

Noter Notes

All amounts in DKK.

11. Gældsforpligtelser *Liabilities other than provision*

	Gæld i alt 31/12 2020 <i>Total payables 31 Dec 2020</i>	Kortfristet del af lang- fristet gæld <i>Current portion of long term payables</i>	Langfristet gæld 31/12 2020 <i>Long term payables 31 Dec 2020</i>	Restgæld efter 5 år <i>Outstanding payables after 5 years</i>
Koncern Group				
Leasingforpligtelser <i>Lease liabilities</i>	1.848.851	518.602	1.330.249	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	7.532.673	0	7.532.673	7.363.070
	9.381.524	518.602	8.862.922	7.363.070
Modervirksomhed Parent				
Anden gæld <i>Other payables</i>	1.141.358	0	1.141.358	1.056.899
	1.141.358	0	1.141.358	1.056.899

Noter

Notes

All amounts in DKK.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Til sikkerhed for leverancegarantier, har koncernen givet pant i likvide midler med indestående 1.675 t.kr.

As security for warranty commitments, the group has provided security in available funds representing a nominal value of DKK 1,675,000.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har koncernen stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

For bank loans, the group has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 4,500,000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	t.kr. DKK in thousands
Goodwill	
<i>Goodwill</i>	175
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	
<i>Trade receivables</i>	17.871
Driftsmateriel og inventar	
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	1.746

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.177 t.kr., jævnfør note 5, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2020 udgør 1.849 t.kr.

Fixtures, fittings, tools, and equipment representing a carrying amount of DKK 2,177,000 at 31 December 2020, cf. note 5, have been financed by means of finance leases. At 31 December 2020, this lease liability totals DKK 1,849,000.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

13. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Ud over finansielle leasingkontrakter har koncernen indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 1.389 t.kr.

In addition to finance leases, the company has entered into operational leases with an total outstanding lease payments total DKK 1,389,000.

Moderselskabet har ingen leasingforpligtelser.

The company has no lease obligations.

Kautionsforpligtelser:

Recourse guarantee commitments:

Selskabet har kautioneret for 3 af de tilknyttede virksomheders bankengagementer på maksimalt 3.200 t.kr.

The company has guaranteed the bank exposures for 3 of the group enterprises at maximum DKK 3,200,000.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Warranty commitments and other contingent liabilities:

Koncernen har samlet stillet betalingsgarantier på i alt 2.409 t.kr.

The Group has made payment guarantees totalled DKK 2,409,000

Koncernen har indgået 13 lejekontrakter med 2-34 måneders opsigelser i alt 1.914 t.kr.

The Group has entered into 13 leases with 2-34 months notice totalled DKK 1.914,000.

Moderselskabet har tilkendegivet at ville stille fornøden likviditet til rådighed for det tilknyttede selskab Frit Valg - Svane Pleje ApS indenfor det næste år.

The company has announced that it would provide the necessary liquidity for the associated company Frit Valg - Svane Pleje ApS within the next year.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

13. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Contingent liabilities (continued)

Moderselskabets bankforbindelse har indlagt en udbyttebegrænsning i bankengagementet, således egenkapitalen mindst udgør 7 mio. kr. eller koncernsoliditet udgør minimum 30%.

The company's bank connection has placed a dividend restriction on the bank commitment, so the equity is at least DKK 7,000,000 or group solvency amounts to a minimum of 30%.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0,000.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

14. Nærtstående parter

Related parties

Transaktioner

Transactions

Selskabets transaktioner med nærtstående parter er foregået på normale markedsvilkår.

The Company's transactions with related parties have been conducted under normal market conditions.

	Koncern Group	
	2020	2019
15. Reguleringer		
<i>Adjustments</i>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	1.584.156	2.065.911
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver		
<i>Profit from disposal of non-current assets</i>	-958	-37.302
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	-118	-93
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	470.827	476.393
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	1.799.185	716.769
	3.853.092	3.221.678
16. Ændring i driftskapital		
<i>Change in working capital</i>		
Ændring i tilgodehavender		
<i>Change in receivables</i>	-16.880.737	-3.127.670
Ændring i leverandørgæld og anden gæld		
<i>Change in trade payables and other payables</i>	11.318.609	2.109.849
	-5.562.128	-1.017.821
